
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-3/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. február 12-i 
üléséről. 
 
Napirend: Lejárt határidejű határozatok 
 

28/2009. (II. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a lejárt határidejű határozatokról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi 

az alábbi határozatokat: 
 

 418/2008. (XII.18.) KEOP-2007-5.1.0 „Az energetikai hatékonyság 
fokozása” című pályázathoz önerő megállapítása 

 421/2008. (XII.18.) A Polgármesteri Hivatal 2009. évi informatikai 
fejlesztésére fedezet biztosítása 

 422/2008. (XII.18.)  Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 50. éves 
évfordulója alkalmából kiadvány készítésére és a Kinizsi színmű 
bemutatására fedezet biztosítása   

 312/2008. (IX. 25.) A KMOP 2008-2.3.1/C jelű „Parkolók és csomópontok 
fejlesztése” című pályázaton való részvétel 

 387/2008. (XI. 27.) 2009. évi mezőgazdasági haszonbérleti, valamint a 
piacterület bérleti díjak megállapítása 

 417/2008. (XII. 18.) Abony, Árpád u. 1602/2 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
kiírt pályázat elbírálása 

 418/2008. (XII. 18.) KEOP-2007-5.1.0 „Az energetikai hatékonyság 
fokozása” című pályázathoz önerő megállapítása 

 Z-431/2008. (XII. 18.) Lakások önkormányzati érdekből történő 
bérbeadása (Farkasné Fazekas Mária) 

 Z-432/2008. (XII. 18.) Lakások önkormányzati érdekből történő 
bérbeadása (Bankó Gábor) 

 Z-433/2008. (XII. 18.) Lakások önkormányzati érdekből történő 
bérbeadása (Godó Erika) 

 Z-434/2008. (XII. 18.) Lakások önkormányzati érdekből történő 
bérbeadása (Somodi Mária) 

 Z-435/2008. (XII. 18.) Lakások önkormányzati érdekből történő 
bérbeadása (Varga Melinda) 

 bérbeadására kiírt pályázat elbírálása (Nagy Mónika) 
 Z-436/2008. (XII. 18.) Abony, Kossuth tér 2. III/3. szám alatti 

önkormányzati lakás  
 Z-439/2008. (XII. 18.) Abony, Kossuth tér 2. III/3. szám alatti 

önkormányzati lakás bérbeadására kiírt pályázat elbírálása (Lakatos 
Andrea) 



 Z-438/2008. (XII. 18.) Abony, Kossuth tér 2. III/3. szám alatti 
önkormányzati lakás bérbeadására kiírt pályázat elbírálása (Döme 
Lászlóné) 

 Z-437/2008. (XII. 18.) Abony, Kossuth tér 2. III/3. szám alatti 
önkormányzati lakás bérbeadására kiírt pályázat elbírálása (Andó István) 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 
rendeli el az alábbi határozat végrehajtására: 
 

 387/2008. (XI. 27.) 2009. évi mezőgazdasági haszonbérleti, valamint a 
piacterület bérleti díjak megállapítása 
Határidő: 2009. december 31. 

 416/2008. (XII. 18.) A Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság megbízása Főtér 
kivitelezésére közbeszerzési eljárás lefolytatására 
Határidő: 2009. március 31. 

 421/2008. (XII.18.) A Polgármesteri Hivatal 2009. évi informatikai 
fejlesztésére fedezet biztosítása 
Határidő: 2009. december 31. 

 
A határozatról értesülnek: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Valamennyi Osztályvezető 
 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2009. február 13.     
 
 
Darányi Erika 
        jkv. 


